关于天然居业主大会购买会计账套种类的函

天健城市服务（天然居）【2021】057

天然居业主委员会：

天然居业主共有资金基本账户启用，需相应购买专门的会计账套（财务系统），

经物业公司财务周围联系了金蝶财务系统的供应商，根据我们的需求，提供了两

种金蝶会计账套可选择，分别是 KIS 专业版 16.0 和 KIS 迷你版，区别在于：KIS

专业版 16.0 可在同一局域网络多台电脑上登入做账和查看报表、固定资产，KIS

迷你版只限于一台电脑上一人登入做账和查看报表，价格分别是：KIS 专业版

16.0 价格为 9500 元，KIS 迷你版价格为 3500 元，一次性付款购买。

妥否？请各位委员审核！

深圳市天健城市服务有限公司

天然居服务中心

2021 年 7 月 4 日